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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail) 

Admirlan Bici 

Admirlan.Bici@qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-34991-12-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme 

spitalore për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, 24 muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  

Mbeturina polietileni dhe thasë e qese mbetutinash 19640000‐4 

Kosha mbeturinash 39224340‐3 

6. Fondi limit: 16,656,960.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave, i konvertuar ne euro 

sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise  (bazuar në kursin 98.23 euro, datë: 06.01.2025) pa TVSH për 

24 muaj (730 ditë): 170,840.62 Euro pa TVSH7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose 

afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 05.02.2025 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

  

http://www.qsut.gov.al/

